
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA 
GABINETE DO(A) VEREADOR PRESIDENTE 

  
Tacima - PB, 12 de Maio de 2025. 

DESPACHO Nº DV 00009/2025 - 01 
  

O(A) VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00009/2025, que objetiva: Aquisição 
de GENÊROS ALIMENTICIOS DIVERSOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DESTA CASA LEGISLATIVA 
MUNICIPAL; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 
  
- 35.948.476 ANDERSON BEZERRA DO VALE. 
35.948.476/0001-33 
Valor: R$ 28.712,50 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
JOSE FRANCISCO TEIXEIRA SILVA 

Vereador Presidente 

JOSE FRANCISCO TEIXEIRA 
SILVA:70196971438

Assinado de forma digital por 
JOSE FRANCISCO TEIXEIRA 
SILVA:70196971438


